
 

 

 

                                    
ค ำสั่งคณะเศรษฐศำสตร์  มหำวิทยำลัยเชียงใหม่ 

ที่ 74/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรคุมสอบปลำยภำค ประจ ำภำคกำรศึกษำที่ 2 ปีกำรศึกษำ 2567 

-------------------------------------------------------------- 
 เพ่ือให้การสอบปลายภาคประจำภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พุทธศักราช 2551 จึงขอ
แต่งตั้งคณะกรรมการคุมสอบและผู้ช่วยกรรมการคุมสอบ และกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ ตามตาราง
สอบที่ได้แนบมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว และขอให้ผู้รับผิดชอบถือปฏิบัติดังต่อไปนี้ 

1. กรรมการคุมสอบและผู ้ช่วยกรรมการคุมสอบมีหน้าที ่รับผิดชอบในการสอบเป็นไปตาม
ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการสอบของนักศึกษา พ.ศ. 2564 โดยเคร่งครัด 

2. ให้เจ้าหน้าที่ประจำงานบริการการศึกษามีหน้าที่ในการจ่ายข้อสอบให้กรรมการคุมสอบ 
3. ให้กรรมกำรคุมสอบรับข้อสอบ ไม่ก่อนเวลำสอบ 45 นำที และไม่ช้ำกว่ำ 30 นำที ก่อน

เวลำสอบ โดยรับข้อสอบได้ที่ห้องงำนบริกำรกำรศึกษำ หรือ ในกรณีท ำกำรสอบที่อำคำร
ของส ำนักทะเบียน (RB) จะมีเจ้ำหน้ำที่จ่ำยข้อสอบให้ท่ำนที่ช้ัน 1 ของอำคำร RB.3 และ 
RB.5 ทั้งนี้ ถ้ำหำกมำรับข้อสอบล่ำช้ำ (ก่อนเวลำสอบ 15 นำที) จะมีกำรรำยงำนข้อมูล
กำรรับข้อสอบสำยเพื่อใช้ประกอบกำรประเมินเลื่อนเงินเดือนต่อไป 

4. กรณีกรรมการคุมสอบวิชาใดไม่มารับข้อสอบ ตามข้อ 3 ให้ผู้ช่วยกรรมการคุมสอบเป็นผู้รับ
ข้อสอบไปได ้

5. ให้กรรมการคุมสอบและผู้ช่วยกรรมการคุมสอบกวดขันมิให้นักศึกษาเข้าสอบหลังจากเริ่ม
สอบแล้ว 15 นาที  หรือออกจากห้องสอบภายใน 30 นาที หลังจากเริ่มสอบ ให้ปิดอุปกรณ์
สื่อสารทุกชนิด และ ไม่ให้นำติดตัวเข้าห้องสอบ (โทรศัพท์มือถือ นาฬิกา smart watch 
ฯลฯ) และ แสดงบัตรประจำตัวนักศึกษาด้วย 

6. เม่ือปรำกฏกรณีทุจริตในกำรสอบ ให้กรรมการคุมสอบบันทึกไว้ในกระดาษคำตอบของ
นักศึกษาผู้ทุจริต และให้กรรมการคุมสอบอื่นหรือให้ผู้ช่วยกรรมการคุมสอบลงชื่อรับรอง
อย่างน้อย 2 คน หรือกระทำการอย่างหนึ่งอย่างใดตามที่เห็นสมควรเพื่อให้เป็นหลักฐาน
แสดงว่ามีการทุจริตในการสอบแล้วรีบรายงานต่อคณบดีเพื่อดำเนินการต่อไป และแจ้งให้
นักศึกษาผู้นั้นทราบ 

7. ถ้ำหำกอำจำรย์ประจ ำวิชำไม่สำมำรถมำคุมสอบได้ ขอมอบหมำยให้คณำจำรย์ท่ำนอ่ืน
เป็นผู้คุมสอบแทน 

 



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อังคารที่ 11 มีนาคม 2568

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751443 ตอน 1 ตรีปกติ 14 ECB.1202 ผศ.ดร.กัญญชล , อนุสรา

751443 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 34 ECB.1208 ผศ.ดร.ทัชชา , กรรณิการ

751719 ตอน 701 โทนานาชาติ 8 ECB.1201 รศ.ดร.ชูเกียรติ , ธิดารัตน

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751408 ตอน 1 ตรีปกติ 60 ECB.1401 อ.ดร.เสาวลักษณ , ภคนันท

751408 ตอน 2 ตรีปกติ 60 (30) ECB.1402 อ.ดร.ทศพร

(30) ECB.1403 ปวิตรา

751408 ตอน 4 ตรีปกติ 60 (30) ECB.1404 รศ.ดร.มยุลา

(30) ECB.1405 ชุติมณฑน

751408 ตอน 5 ตรีปกติ 55 ECB.2201 อ.ดร.กันตสินี , ดาริกา

751408 ตอน 6 ตรีปกติ 15 ECB.1406 ผศ.ดร.ภาคภูมิ

(อ.ดร.กันตสิน)ี 751408 ตอน 7 ตรีปกติ 55 (28) ECB.2301 นิรัชพร

(37) ECB.2302 ดาเรศ

751408 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 10 ECB.1201 ผศ.ดร.ชาติชาย , รฎามาศ

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

พุธที่ 12 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751301 ตอน 1 ตรีปกติ 30 สัมมนาชั้น 2 อ.ดร.กันตสินี , วัลยา

751301 ตอน 2 ตรีปกติ 39 ECB.1208 รศ.ดร.คมสัน , วรรณภา

751301 ตอน 3 ตรีปกติ 32 ECB.2201 รศ.ดร.อนัสปรีย 

751301 ตอน 4 ตรีปกติ 2 ECB.2201 สอบรวมกับตอน 701

(รศ.ดร.อนสัปรีย) 751301 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 19 ECB.2201 สิริพร

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = มูฮําหมัด

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ธนวัฒน

Page 1



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

พุธที่ 12 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751309 ตอน 1 ตรีปกติ 60 ECB.1401 อ.ดร.เสาวลักษณ , วรวรรณ

751309 ตอน 2 ตรีปกติ 67 ECB.2201 ผศ.ดร.จารึก , จิรานันท

751309 ตอน 3 ตรีปกติ 33 ECB.1208 รศ.ดร.กาญจนา , สิริพร

751309 ตอน 4 ตรีปกติ 30 ECB.1404 ผศ.ดร.ณพล

(อ.ดร.เสาวลักษณ) 751309 ตอน 5 ตรีปกติ 48 (24) ECB.1402 ภคนันท

(24) ECB.1403 กฤติกา

751309 ตอน 6 ตรีปกติ 50 สัมมนาชั้น 2 อ.เบญจพล , พนิดา

(ผศ.ดร.ณพล) 751309 ตอน 7 ตรีปกติ 14 ECB.1405 ศิญาพัฒน

(ผศ.ดร.ณพล) 751309 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 13 ECB.1406 กุลชรี

(อ.เบญจพล) 751309 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 54 (27) ECB.2301 จงกลนี

(27) ECB.2302 ดาริกา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

พฤหัสบดีที่ 13 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751332 ตอน 1 ตรีปกติ 21 ECB.1208 ผศ.ดร.กัญญชล

751452 ตอน 1 ตรีปกติ 22 สัมมนาชั้น 2 รศ.ดร.มยุลา

751752 ตอน 701 โทนานาชาติ 14 ECB.1201 ผศ.ดร.จารึก

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = สุวิทย

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ภูมิรวิชญ

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = มูฮําหมัด

Page 2



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

ศุกรที่ 14 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751417 ตอน 1 ตรีปกติ 25 ECB.1208 รศ.ดร.คมสัน

751700 ตอน 1 โทปกติ 5 ECB.1202 รศ.ดร.ภารวี

751701 ตอน 701 โทนานาชาติ 11 ECB.1201 รศ.ดร.อนัสปรีย

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751427 ตอน 1 ตรีปกติ 10 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ไพรัช พิบูลยรุงโรจน

751427 ตอน 701 ตรีปกติ 5 สัมมนาชั้น 2 กรรณิการ

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751327 ตอน 1 ตรีปกติ 28 ECB.1208 ผศ.ดร.ทัชชา

751328 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 22 สัมมนาชั้น 2 อ.ดร.มัทนา

751471 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 16 ECB.1201 ผศ.ดร.ณพล

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เสารที่ 15 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(อ.ดร.จีราภา) 751303 ตอน 1 ตรีปกติ 17 ECB.1402 วชิราภรณ

751303 ตอน 2 ตรีปกติ 28 ECB.1403 ผศ.ดร.ไพรัช กาญจนการุณ ,

วรวรรณ

751303 ตอน 3 ตรีปกติ 14 ECB.1404 ผศ.ดร.รสริน

7511303 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 53 ECB.1401 อ.ดร.จีราภา , นิติรัฐ

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ปรีดา

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ธนวัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = สุวิทย

Page 3



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

เสารที่ 15 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751401 ตอน 1 ตรีปกติ 34 ECB.1405 รศ.ดร.วรพล

751401 ตอน 2 ตรีปกติ 84 (60) ECB.1401 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ , วรวรรณ

(24) ECB.1402 ทรงพล

(ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ) 751401 ตอน 3 ตรีปกติ 72 (36) ECB.1403 ปวิตรา

(36) ECB.1404 นิรัชพร

751401 ตอน 4 ตรีปกติ 71 ECB.2201 ผศ.ดร.จารึก , วัลยา , รฏามาศ

751401 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 20 ECB.1406 ผศ.ดร.ชาติชาย

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

อาทิตยที่ 16 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751405 ตอน 1 ตรีปกติ 54 ECB.2201 ผศ.ดร.วรัทยา , ชุติมณฑน

751405 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 19 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.รสริน , จงกลนี

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751716 ตอน 701 โทนานาชาติ 9 ECB.1406 รศ.ดร.เริงชัย , ธิดารัตน

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751100 ตอน 1 ตรีปกติ 38 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.อนุภาค , ปวิตรา

751100 ตอน 2 ตรีปกติ 38 ECB.2402 ผศ.ดร.ชนามาศ , วชิราภรณ

751100 ตอน 3 ตรีปกติ 45 ECB.1401 ผศ.ดร.ชัยวัฒน , ดาริกา

751100 ตอน 4 ตรีปกติ 60 ECB.2201 รศ.ดร.ภารวี , พิชชาภา

751100 ตอน 504 CMU-LE 3 ECB.2201 สอบรวมกับตอน 4

751100 ตอน 5 ตรีปกติ 48 (24) ECB.2301 รศ.ดร.อนัสปรีย

(24) ECB.2302 ทรงพล

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = ภูมิรวิชญ

Page 4



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อาทิตยที่ 16 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น.

751100 ตอน 6 ตรีปกติ 44 (24) ECB.3201 รศ.ดร.กัญญสุดา

(20) ECB.3202 ดาเรศ

751100 ตอน 506 CMU-LE 2 ECB.3202 สอบรวมกับตอน 6

751100 ตอน 7 ตรีปกติ 45 (23) ECB.1404 อ.ดร.ทศพร

(22) ECB.1405 สิริพร

751100 ตอน 8 ตรีปกติ 41 (21) ECB.1402 ผศ.ดร.ภาคภูมิ

(20) ECB.1403 ศิญาพัฒน

751100 ตอน 9 ตรีปกติ 34 ECB.3203 ผศ.ดร.กัญญชล

751330 ตอน 1 ตรีปกติ 31 ECB.1406 รศ.ดร.เริงชัย

751330 ตอน 2 ตรีปกติ 40 ECB.1208 ผศ.สุชาติ , วัลยา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

อังคารที่ 18 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751101 ตอน 1 ตรีปกติ 24 ECB.1208 รศ.ดร.มยุลา

751101 ตอน 3 ตรีปกติ 17 สัมมนาชั้น 2 ผศ.สุชาติ

751418 ตอน 1 ตรีปกติ 8 ECB.1202 รศ.ดร.ชูเกียรติ

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 3 ชั้น 2 = สุวิทย

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = มูฮําหมัด

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ธนวัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ปรีดา

Page 5



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อังคารที่ 18 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751202 ตอน 1 ตรีปกติ 52 (26) ECB.1404 อ.ดร.วรวรรธ

(26) ECB.1405 พนิดา

751202 ตอน 2 ตรีปกติ 62 (42) สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ภาคภูมิ , นิรัชพร

(20) ECB.1201 ชุติมณฑน

751202 ตอน 3 ตรีปกติ 40 (20) ECB.3201 ผศ.ดร.อนุภาค

(20) ECB.3202 วัลยา

751202 ตอน 4 ตรีปกติ 66 ECB.1401 ผศ.ดร.วรลักษณ , อนงคนาถ

(ผศ.ดร.ภาคภูมิ) 751202 ตอน 5 ตรีปกติ 48 (18) ECB.1202 กฤติกา

(30) ECB.1208 พิชชาภา

(ผศ.ดร.วรลักษณ) 751202 ตอน 6 ตรีปกติ 66 (33) ECB.1402 อนุสรา

(33) ECB.1403 รฎามาศ

(ผศ.ดร.อนภุาค) 751202 ตอน 7 ตรีปกติ 49 (25) ECB.3203 ภคนันท

(24) ECB.3308 จิรานันท

(รศ.ดร.กาญจนา) 751202 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 60 (30) ECB.2301 จงกลนี

(30) ECB.2302 วรรณภา

751202 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 73 ECB.2201 รศ.ดร.กาญจนา , กุลชรี ,

ศิญาพัฒน

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = สุวิทย

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = มูฮําหมัด

ECB ตึก 3 ชั้น 2 , 3 = ภูมิรวิชญ

Page 6



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

พุธที่ 19 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(รศ.ดร.ปยะลักษณ) 751304 ตอน 1 ตรีปกติ 63 (32) ECB.2301 รฎามาศ

(31) ECB.2302 ดาเรศ

751304 ตอน 2 ตรีปกติ 80 ECB.2201 รศ.ดร.ปยะลักษณ , กรรณิการ , 

ปวิตรา

751304 ตอน 3 ตรีปกติ 50 (30) สัมมนาชั้น 2 รศ.ดร.กัญญสุดา

(20) ECB.1201 พิชชาภา

(อ.ดร.มัทนา) 751304 ตอน 4 ตรีปกติ 41 (21) ECB.1405 วรรณภา

(20) ECB.1406 อนุสรา

751304 ตอน 5 ตรีปกติ 44 (20) ECB.1202 ผศ.ดร.ชนามาศ

(22) ECB.1208 กฤติกา

751304 ตอน 6 ตรีปกติ 77 (47) ECB.1401 อ.ดร.มัทนา , อนงคนาถ

(30) ECB.1402 นิติรัฐ

751304 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 23 ECB.2402 รศ.ดร.อนัสปรีย , พนิดา

(อ.ดร.มัทนา) 751304 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 58 (29) ECB.1403 ธิดารัตน

(29) ECB.1404 กุลชรี

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751447 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 24 ECB.2301 ผศ.ดร.ณพล , สุพัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = ปรีดา

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ธนวัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ภูมิรวิชญ

Page 7



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

พุธที่ 19 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751403 ตอน 1 ตรีปกติ 56 (28) ECB.1403 รศ.ดร.เริงชัย

(28) ECB.1404 สิริพร

751403 ตอน 2 ตรีปกติ 88 (58) ECB.1401 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ , ศิญาพัฒน

(30) ECB.1402 ทรงพล

751403 ตอน 3 ตรีปกติ 14 ECB.1208 รศ.ดร.วรพล , วชิราภรณ

751403 ตอน 4 ตรีปกติ 65 ECB.2201 อ.ดร.พัชชา , จงกลนี

(รศ.ดร.เริงชัย) 751403 ตอน 5 ตรีปกติ 30 ECB.1405 นิรัชพร

751403 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 34 สัมมนาชั้น 2 รศ.ดร.ชูเกียรติ , ดาริกา

751403 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 12 ECB.2201 สอบรวมกับตอน 4

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

พฤหัสบดีที่ 20 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751102 ตอน 1 ตรีปกติ 43 ECB.1401 รศ.ดร.มยุลา , วรรณภา

751345 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 26 ECB.3203 ผศ.ดร.อนุภาค

751420 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 4 ECB.3201 ผศ.ดร.ชาติชาย

751709 ตอน 1 โทปกติ 5 ECB.3202 ผศ.ดร.วรัทยา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751305 ตอน 1 ตรีปกติ 96 (66) ECB.2201 อ.ดร.วรวรรธ

(30) ECB.2301 กรรณิการ

(อ.ดร.วรวรรธ) 751305 ตอน 2 ตรีปกติ 21 ECB.2302 อนุสรา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 3 ชั้น 2 = ปรีดา

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = สุพัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = ชุติมณฑน

Page 8



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

ศุกรที่ 21 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751302 ตอน 1 ตรีปกติ 62 ECB.2201 ผศ.ดร.จารึก , ภคนันท

751302 ตอน 2 ตรีปกติ 17 ECB.1208 ผศ.ดร.ชัยวัฒน

751302 ตอน 3 ตรีปกติ 51 ECB.1401 อ.ดร.ชลระดา , อนงคนาถ

(ผศ.ดร.สุพรรณิกา) 751302 ตอน 4 ตรีปกติ 67 (34) สัมมนาชั้น 2 จิรานันท

(33) ECB.1201 กรรณิการ

(อ.เบญจพล) 751302 ตอน 6 ตรีปกติ 66 (33) ECB.1404 วรวรรณ

(33) ECB.1405 ดาเรศ

(อ.ดร.ชลระดา) 751302 ตอน 7 ตรีปกติ 46 (23) ECB.1402 กฤติกา

(23) ECB.1403 กุลชรี

751302 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 18 ECB.1202 ผศ.ดร.สุพรรณิกา

751302 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 42 (21) ECB.2301 อ.เบญจพล

(21) ECB.2302 ธิดารัตน

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751326 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 37 (19) ECB.2501 รศ.ดร.นิสิต

(18) ECB.2502 พนิดา

751421 ตอน 1 ตรีปกติ 29 ECB.1402 ผศ.ดร.ชาติชาย , สุวิทย

751437 ตอน 1 ตรีปกติ 42 ECB.1401 อ.ดร.ชลระดา , วรรณภา

751703 ตอน 1 โทปกติ 5 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ

751705 ตอน 701 โทนานาชาติ 5 ECB.1208 ผศ.ดร.ทัชชา

751773 ตอน 1 โทปกติ 5 ECB.1202 รศ.ดร.วรพล

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ปรีดา

ECB ตึก 2 ชั้น 5 = สุพัฒน

ECB ตึก 1 ชั้น 2 = ทรงพล

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = นิติรัฐ

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ธนวัฒน

Page 9



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

ศุกรที่ 21 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751106 ตอน 1 ตรีปกติ 51 ECB.2201 ผศ.ดร.เชาวนา , สิริพร

751106 ตอน 2 ตรีปกติ 39 (20) ECB.2301 รฎามาศ

(19) ECB.2302 ปวิตรา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

เสารที่ 22 มีนาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(ผศ.ดร.ชนามาศ) 751209 ตอน 1 ตรีปกติ 45 ECB.1208 วชิราภรณ , พิชชาภา

751209 ตอน 2 ตรีปกติ 38 ECB.2402 อ.ดร.ชลระดา , จิรานันท

751209 ตอน 4 ตรีปกติ 43 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ชนามาศ , กฤติกา

(รศ.ดร.ภารวี) 751209 ตอน 5 ตรีปกติ 56 (28) ECB.2301 นิรัชพร

(28) ECB.2302 นิติรัฐ

751209 ตอน 6 ตรีปกติ 62 ECB.2201 รศ.ดร.ภารวี , อนงคนาถ

751209 ตอน 7 ตรีปกติ 41 (21) ECB.1404 ผศ.ดร.วรลักษณ

(20) ECB.1405 วัลยา

751209 ตอน 8 ตรีปกติ 57 ECB.1401 รศ.ดร.กัญญสุดา , ภคนันท

(รศ.ดร.กัญญสุดา) 751209 ตอน 9 ตรีปกติ 46 (23) ECB.1402 ศิญาพัฒน

(23) ECB.1403 ดาเรศ

751209 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 10 ECB.1201 ผศ.ดร.ชัยวัฒน , จงกลนี

751209 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 32 ECB.1406 ผศ.ดร.วรัทยา

(ผศ.ดร.ชัยวัฒน) 751209 ตอน 703 ตรีนานาชาติ 23 QA พนิดา , กุลชรี

751323 ตอน 1 ตรีปกติ 28 (14) ECB.2501 รศ.ดร.นิสิต

(14) ECB.2502 ธิดารัตน

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

ECB ตึก 2 ชั้น 5 = สุพัฒน

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ชุติมณฑน

ECB ตึก 1 ชั้น 4 = มูฮําหมัด

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ภูมิรวิชญ

Page 10



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

เสารที่ 22 มีนาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751308 ตอน 1 ตรีปกติ 71 ECB.2201 ผศ.ดร.วรัทยา , วรวรรณ ,

อนงคนาถ

751308 ตอน2 ตรีปกติ 57 ECB.1401 อ.ดร.วรวรรธ , จิรานันท

751308 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 44 (22) ECB.2301 รศ.ดร.กาญจนา

(22) ECB.2302 ดาริกา

กรรมการคุมสอบประจําช้ัน

         ทั้งนี้ ใหกรรมการคุมสอบมีหนาที่รับผิดชอบในการสอบเปนไปตามขอบังคบั มหาวิทยาลัยเชียงใหมวาดวยการสอบของ                         

 นักศึกษา พุทธศักราช 2554 โดยเครงครัด

                  สั่ง  ณ  วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ.2568 

ECB ตึก 2 ชั้น 3 = ทรงพล

                                                               คณบดีคณะเศรษฐศาสตร

                                                                   (ผูชวยศาสตราจารย ดร.ไพรัช  กาญจนการุณ)

Page 11


